

InstaVisor A/S

Ahlefeldtsgade 21, 1. th.
1359 København K
CVR-nr. 35 52 50 68

Årsrapport for 2015
(2. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2016

Francis Paul Delafontaine
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet:	InstaVisor A/S Ahlefeldtsgade 21, 1. th. 1359 København K
CVR-nr.:	35 52 50 68
Stiftet:	29. oktober 2013
Hjemsted:	København
Regnskabsår:	1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Francis Paul Delafontaine
Bestyrelse	Allan Tange Jan Hjørði Francis Paul Delafontaine Lars Olofsson Per Brødsgaard

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at etablere og administrere en internetplatformen <http://speek.io/>.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Udviklingsprojektet er forbundet med en vis usikkerhed. Såfremt produktet ikke når markedet eller ikke opnår forventet positiv modtagelse, vil aktivets reelle værdi være lavere. Ledelsen forventer dog en positiv modtagelse på markedet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -129.006.

Egenkapitalen udgør kr. 1.451.128.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Selskabets investorer har i november 2015 foretaget en kapitalforhøjelse, som sikrer at selskabets likviditet er tilstrækkelig til at fuldføre strategien og den forventede drift for 2016. Årsregnskabet er således aflagt under forudsætning af going concern.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015	2013/14
BRUTTORESULTAT		-131.625	-132.791
Afskrivninger	3	<u>-77.992</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-209.617	-132.791
Finansielle indtægter.....		510	37
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>-1.021</u>
RESULTAT FØR SKAT		-209.107	-133.775
Skat af årets resultat	4	<u>80.101</u>	<u>32.409</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-129.006</u></u>	<u><u>-101.366</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-129.006</u>	<u>-101.366</u>
Disponeret i alt		<u><u>-129.006</u></u>	<u><u>-101.366</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-15	31/12-14
ANLÆGSAKTIVER:			
Immaterielle anlægsaktiver:			
Udviklingsprojekter under udførelse.....	3	<u>1.165.087</u>	<u>715.318</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>1.165.087</u>	<u>715.318</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>1.165.087</u>	<u>715.318</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender		167.120	28.331
Udskudt skatteaktiv		0	32.409
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>3.059</u>
Tilgodehavender i alt		<u>167.120</u>	<u>63.799</u>
Likvide beholdninger		<u>368.719</u>	<u>495.886</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>535.839</u>	<u>559.685</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>1.700.926</u></u>	<u><u>1.275.003</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-15	31/12-14
EGENKAPITAL:			
Aktiekapital.....		1.681.500	1.303.500
Overført overskud		-230.372	-101.366
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL I ALT	5	1.451.128	1.202.134
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		198.260	0
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		198.260	0
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.538	54.869
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		34.000	18.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		51.538	72.869
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		51.538	72.869
PASSIVER I ALT		1.700.926	1.275.003
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.....	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets investorer har i november 2015 foretaget en kapitalforhøjelse, som sikrer at selskabets likviditet er tilstrækkelig til at fuldføre strategien og den forventede drift for 2016. Årsregnskabet er således aflagt under forudsætning af going concern.

2 Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

Udviklingsprojektet er forbundet med en vis usikkerhed. Såfremt produktet ikke når markedet eller ikke opnår forventet positiv modtagelse, vil aktivets reelle værdi være lavere. Ledelsen forventer dog en positiv modtagelse på markedet.

3 Anlægsoversigt

Immaterielle anlægsaktiver	Udviklingsprojekter	
Kostpris 1. januar 2015	715.318	
Tilgang	527.761	
Afgang	<u>0</u>	
Kostpris 31. december 2015.....	<u>1.243.079</u>	
Afskrivninger 1. januar 2015.....	0	
Årets afskrivninger	77.992	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	
Afskrivninger 31. december 2015.....	<u>77.992</u>	
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2015.....	<u><u>1.165.087</u></u>	
Afskrivninger	2015	2013/14
Udviklingsprojekter.....	<u>77.992</u>	<u>0</u>
Afskrivninger i alt	<u><u>77.992</u></u>	<u><u>0</u></u>

Noter

4 Skat af årets resultat	2015	2013/14
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Skatte kreditordningen 2014.....	-178.830	0
Skatte kreditordningen 2015.....	-131.940	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat	<u>230.669</u>	<u>-32.409</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>-80.101</u>	<u>-32.409</u>

5 Egenkapital	01/01-15	Ændringer i året	Forslag til årets resultatford.	31/12-15
Aktiekapital.....	1.303.500	378.000	-	1.681.500
Overført resultat.....	-101.366	-	-129.006	-230.372
Henlagt udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>1.202.134</u>	<u>378.000</u>	<u>-129.006</u>	<u>1.451.128</u>

	31/12-15	31/12-14
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Kapitalandele, 16.815 stk. á nominelt kr. 100	<u>1.681.500</u>	<u>1.303.500</u>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv..

Selskabet har indgået lejekontrakter med 3 måneders opsigelse. Selskabets samlede husleje forpligtelse er pr. 31. december 2015 opgjort til kr. 2.097.

7 Sammenligningstal

Sammenligningstal i resultatopgørelsen er ikke umiddelbart sammenlignelige, da tallene for den aktuelle regnskabsperiode dækker 12 måneder og sidste regnskabsperiode dækker 14 måneder, da dette var selskabets første regnskabsår.